Barcin, 07.04.2021 r.

Salus International Sp. zo.o.
ul. Putaskiego 9
40-273 Katowice

Dotyczy KO 03/2021
Pytaniai odpowiedzi:

-

- poz. 5/Adhesor Carbofine nr 1 a 50 szt — produkt nie wystepuje w opisanej postaci: 80 g
proszku + 40 g ptynu. Czy Zamawiajacy ma na mysli ten produkt?
Odpowiedz: TAK. Prosze o wycene produktu w wielkosciach jakich wystepuje

- poz. 110/Andhersor FINE — czy Zamawiajacy ma na mysli produkt 80 g proszku + 55 g
ptynu(w kolorze 1 lub2)?
Odpowiedi:

- poz.8 Compolux 2 x14g — preparat zostat wycofany z produkcji w 2018 r., czy Zamawiajacy
dopuszcza zamiennik?
Odpowiedi: Tak, Prosze o zamieszczenie adnotacji 0 zamienniku w uwagach

- poz. 12-15 preparat wycofany z produkcji w 2019 r. czy Zamawiajacy dopuszcza zamiennik?
Odpowiedz: Tak, Prosze o zamieszczenie adnotacji o zamienniku w uwagach

- poz. 16 — najmniejsze opakowanie zawiera 200 ml
Odpowiedz: prosze wpisa¢ prawidfowa wielkos¢ i wpisac to w uwagach

- poz. 34/ preparat'. wystepuje w opakowaniu 10 ml, czy Zamawiajacy dopuszcza
wielokrotnos¢ opakowan w tej pozycji.
Odpowiedz: Prosze o wycene w opakowaniu 10 ml i wpisanie tego w uwagach

- poz. 42 — 122 czy w wymienionych pozycjach Zamawiajacy ma na mysli ten sam sposéb
konfekcjonowania ostrzy? (oryginalne opakowanie producenta zawiera 100szt).
Odpowiedz: TAK , prosze wyceni¢ opakowanie 100 szt. i i wpisa¢ to w uwagach

- poz. 48/ Riva Light Cure proszek + ptyn wystepuje tylko w jednej gramaturze, opakowanie
zawiera 15 g proszku + 8 g ptynu (tj. 7,2 ml), czy zapotrzebowanie zamawiajgcego to tacznie
10 opakowan preparatu?

Odpowiedz: Prosze o wyceng prawidtowej wielkosci opakowania, prosze zapisa¢ to w
uwagach. Ilo$ci podane w zapytaniu to tylko szacunkowe zapotrzebowanie na rok, moze by¢
ich wiecej lub mnie;.

- poz. 87/ materiat i PRO oraz i TEMP to dwa rézne produkty, zaden z nich nie zawiera 50 g;
czy Zamawiajacy ma na mysli produkt I-PRO cement tymczasowy wystepujacy w kolorach
biatym i rézowym 38g?.

Odpowied#: Prosze podaé prawidtowe gramatury dla obu produktéw i wpisaé to w uwagach.



- poz. 115/ Czy Zamawiajacy ma mysli preparat RIVA CONDITIONER 10 ml?
Odpowiedz: TAk

- poz. 116/ Czy Zamawiajgcy ma na mysli preparat RIVA COAT 5 ml?
Odpowiedz: TAK

- poz. 121/ Czy Zamawiajacy ma na mysli preparat w postaci proszku i ptynu czy kapsutek?
Odpowiedz: proszku i plynu

- poz. 133/ Ktéry Kromoglass Zamawiajacy ma na mysli?
Odpowiedz: Prosze podaé ceny r6znych rodzajow i wpisac to w uwagach

W odniesieniu do jakiej pozycji Zamawiajacy umiescit zapis oznaczony gwiazdka” do
wyboru przez Zamawiajgcego”?
Odpowiedz: Omytka
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